
Uchwała Nr XXXVI/4/17
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 28 września 2017 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 15 lat nieruchomości Powiatu  
Piaseczyńskiego położonej w  Lininie II gm. Góra Kalwaria

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(  tekst  jednolity:  Dz.  U  z  2016  r.  poz.  814  ze  zm.)  oraz  art.  13  ust.1,  art.  25  b,
 art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity:
Dz.U.z 2016 r. poz. 2147 ze zm.), Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  15  lat  w  drodze  przetargu,  części  zabudowanej
nieruchomości  będącej  własnością  Powiatu  Piaseczyńskiego,  położonej  w Lininie  II,  gm.  Góra
Kalwaria   stanowiącej  według ewidencji  gruntów i budynków działkę ewidencyjną nr 5/9,  obr.
Linin II, gm. Góra Kalwaria o pow. 24, 6156 ha, zabudowanej: 

· 6 obiektów garażowo-warsztatowych o pow. 1270 m2 każdy,

· 1 budynek warsztatowy o pow. 1308 m2,

· 2 budynki rampowe każdy o pow. 1210 m2,

· 1 budynek portiernii o pow. 37 m2,

uregulowanej  w  księdze  wieczystej  KW  WA1I/00016724/6,  z  przeznaczeniem  do
zagospodarowania  zgodnie  z  zapisami  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


